
TIEN VARRELTA. 
 

 Mrs. Annie Besant, Teosofisen Seuran presidentti, joka koko maailmansodan 

aikana työskenteli yksin Indiassa, saapui kesäkuussa Europpaan.  Kauvan häntä oli 

Englannissa kaivattu ja odotettu, ja juhlallinen ja veljellinen oli vastaanotto, minkä 

teosofit hänelle valmistivat.  Hän otti osaa Englannin Teosofisen Seuran 

vuosikokoukseen helluntaina ja on sittemmin esitelmöinyt julkisesti useissa 

kaupungeissa, herättäen kaikkialla entistä suunnatonta innostusta ja ihailua.  Hän on 

ruumiillisesti vanhentunut, mutta hänen sielullinen ja henkinen voimansa on sama 

kuin ennen.  Hänen käynnillään Englannissa arvellaan olevan tekemistä myös Indian 

poliittisen aseman kanssa.  Suokoon karma, että tämän väsymättömän ja jalon 

ihmiskunnan palvelijan hankkeet saavuttavat ansaitsemansa menestyksen. 

 

 Teosofisten Seurain Pohjoismainen Liitto on nyt perustettu.  Perustava kongressi 

pidettiin elokuun 24-26 p:nä Kristianiassa Norjassa.  Vaikka Mrs. Besant oli estetty 

saapumasta, oli kokous kaikin puolin onnistunut ja innostava.  Ensi kokous pidetään 

luultavasti ensi pääsiäisenä Tukholmassa, ja silloin toivotaan suomalaisenkin T. S:n 

liittyvän virallisesti Pohjoismaiseen liittoon. 

 

 Ajan voimakas valtiollinen ja yhteiskunnallinen henki näkyy joka paikassa 

tempaavan teosofitkin mukaansa.  Mrs. Besant on pitkin matkaa ottanut osaa Indian 

poliittiseen elämään.  Nyt kuuluu tohtori Rudolf Steiner, antroposofein tunnettu 

opettaja ja johtaja, esiintyvän Saksassa yhteiskunnallisella uudistusohjelmalla, joka jo 

laajoissa piireissä on voittanut kannattajia.  Ehkä olemme tilaisuudessa vastedes 

tekemään tarkempaa selkoa tästä. 

 

 Uudet kirjamme.  Alcyonen ympäri maapalloa levinnyt ja suurta suosiota 

saavuttanut esikoisteos Mestarin jalkojen juuressa on suomeksi ilmestynyt kolman-
nessa painoksessa ja maksaa Smk. 3:50.  Samoin on vastikään valmistunut tohtori W. 

Angervon odotettu mystillinen runoelma Viisikannan virrenvärsy, jota kaunistavat 

muutamat varta vasten piirretyt symbolistiset kuvat.  Sen hinta on Smk. 8:─.  Kohta 

myös ilmestyy painosta J. R. Hannulan uusi eksegeettinen teos Johanneksen 

evankeliumi teosofian valossa, joka on vielä laajempi saman tekijän Ilmestyskirjaa ja 

joka epäilemättä tulee voittamaan vielä hartaampia lukijoita kuin Ilmestyskirja.  Hinta 

on Smk. 14:─. 

 
(Tietäjä 1919 Syyskuu N:o 9, s. 224) 

 


